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PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
[bookmark: _Hlk160705268]Data e provimit:  22.12.2025			               Ora: 10.00
	Teknik dentar

	1. Ardit Rexhepi – Plotësim -  nuk ka librezë në dosje

	2. Dorina Rafuna -   Plotësim  - të evidentohet praktika nëpor njësi dhe të plotësohet në librezë

	3. Merita Muharremi – Rekaliu -   Plotësim - të evidentohet praktika nëpor njësi dhe të plotësohet në librezë

	4. Tahir Azemi -   Plotësim  - të evidentohet praktika nëpor njësi dhe të plotësohet në librezë

	5. Olta Kasapolli -  Plotësim  -  të evidentohet praktika nëpor njësi dhe të plotësohet në librezë

	Logopedi

	6. Florentinë Krasniqi

	7. Besmire Kalludra

	8. Elsa Hyseni

	9. Olta Kukaj

	10. Galdim Zaplluzha

	11. Vala Sadiku Stublla

	Shëndet publik

	12. Vesa Zajmi

	Radiologji

	13. Medina Shatri

	14. Arba Gjikolli

	15. Elta Sherifi - Jerliu

	16. Bleona Baliu – të ndahet praktika nëpër repartee dhe të plotësohet në librezë.

	            Higjienë dentare

	17. Blerta Vitia Ibrahimi

	Teknik Anestezioni

	18. Edonitë Morina Sopi

	19. Endrit Isufi

	Fizioterapi

	20. Sanije Orana

	21. KLodian Qerimi

	22. Butrint Shkreli

	23. Loresa Nuhiu

	24. Anita Zeneli

	25. Agon Hasolli

	26. Bunjamin Luta

	                  Laborant

	27. Altina Krasniqi

	28. Vanesa Kunoviku

	29. Amena Demiri

	30. Valdrin Veliu

	31. Verona Shishani

	32. Fjolla Shyqeriu – I mungon praktika 3 mujore në QKUK





























________________________________________________________________________________________________________________
Faqe 2 nga 2
image1.wmf

